[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

ГЛАВА ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ
           09.09.2025                                                                                                                                        № 1р
г. Железногорск

О  назначении С.В. Кольцова общественным советником Главы ЗАТО г. Железногорск

	1. Назначить Кольцова Сергея Владимировича с 05 сентября 2025 года общественным советником Главы ЗАТО г. Железногорск по вопросам обеспечения условий для развития на территории ЗАТО Железногорск физической культуры, школьного спорта и массового спорта, организации проведения официальных физкультурно - оздоровительных и спортивных мероприятий.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова):
- подготовить и выдать общественному советнику Главы ЗАТО г. Железногорск удостоверение;
-  довести настоящее распоряжение до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск                    (И.С. Архипова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить                                 на исполняющего обязанности Главы ЗАТО г. Железногорск по социальным вопросам  (Ю.А. Грудинина).
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания                                      и распространяется на правоотношения, возникшие с 05 сентября 2025 года.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск 			                                               Р.И. Вычужанин

image1.png